
 

 

 

Uchwała Nr LXVII/689/ 2023 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  09 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok  

 

 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym  

( t.j. Dz. U.  z 2022r.  poz. 1526 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 Uchwały budżetowej zmniejsza  się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

     Dziale 750 – Administracja publiczna      o kwotę   330.000 zł  

     rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe      o kwotę   330.000 zł  

     a) wydatki bieżące, w szczególności na:       

     1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę   330.000 zł 

     (Starostwo Powiatowe w Sanoku) 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

    dziale 852 – Pomoc społeczna       o kwotę  130.000 zł 

    rozdz. 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie    o kwotę  130.000 zł 

    a) Wydatki bieżące, w szczególności na: 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę    50.000 zł 

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych       o kwotę    80.000 zł 

     Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku 

   
     dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          o kwotę   170.000 zł 

     rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy      o kwotę   170.000 zł 

     a) wydatki bieżące, w szczególności na:      

     1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      o kwotę   170.000 zł      

     Powiatowy Urząd Pracy w Sanoku 

 

      dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            o kwotę    30.000 zł 

      rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   o kwotę    30.000 zł 

      a) wydatki bieżące, w szczególności na:      

      1. dotacje na zadania bieżące       o kwotę    30.000 zł 
      (dotacja dla Młodzieżowego Domu Kultury w Sanoku) 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

                          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                         Robert Pieszczoch 

 

     

 

 

 

 

 

 


